1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO GERAL PROVISÓRIO DO EDITAL Nº 555/UFFS/2013 –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

1 CAMPUS CERRO LARGO

1.1 Área de Conhecimento: Matemática

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

005/CL/2013
SCHEILA CRISTIANE

ANGNES WILLERS
3,80 9,07 7,49 1º

002/CL/2013 ESTEFAN RODRIGUES 0,0 5,60 3,92
Desclassificado

conforme item 5.7.2, II

004/CL/2013
GISNÁRI DE FÁTIMA ALVES

MATOS
10,0 6,23 7,36

Desclassificado

conforme item 5.7.2, III

003/CL/2013
JULCE TERESINHA

GRZECZINSKI KACZERSKI
3,80 3,93 3,89

Desclassificado

conforme item 5.7.2, II

e III

001/CL/2013 KELLY PEREIRA DUARTE 0,00 - 0,00
Desclassificado

conforme item 5.5.1

2 CAMPUS CHAPECÓ

2.1 Área de Conhecimento: Matemática

Nº de inscrição Nome NT MD MF Classificação

0001/CH/2013 ANDRÉIA APARECIDA DIAS
2,30 6,27 5,08

Desclassificado

conforme item 5.7.2

0003/CH/2013 DANIELA BAGNARA
10,00 5,23 6,66

Desclassificado

conforme item 5.7.2

0002/CH/2013
JULIANA CRISTINA

SCHNEIDER
2,30 - 0,69

Desclassificado

conforme item 5.5.1

0004/CH/2013 SILVESTRE FAVARO 2,30 - 0,69
Desclassificado

conforme item 5.5.1

0005/CH/2013 TANABÍ SUFIATTI 0,00 - 0,00
Desclassificado

conforme item 5.5.1

Chapecó-SC, 13 de dezembro de 2013.

Comissão Permanente de Concurso